

LiViX Arkitektur AB

559030-1882

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Aday Demirel, Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje är ett Arkitekturföretag som erbjuder tjänster inom arkitektur och bygge. Arkitekten kommer erbjuda att rita ritningar för -Nybygge -Ombygge -Tillbygge Ritningar för bygglov, byggritningar, skisser, konceptritningar. Företaget kommer även erbjuda tjänster inom Design, där arkitekten kan erbjuda tjänster såsom inredningsarkitektur, ta fram möbelkoncept, 3D print modeller samt visualiseringsbilder.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2019-11-01 - 2020-10-31	2018-11-01 - 2019-10-31
Nettoomsättning	118 199	256 440	29 291	59 340
Resultat efter finansiella poster	-57 123	147 746	-14 811	-14 405
Soliditet (%)	53	62	71	74

Omsättningen har minskat på grund av naturligt minskat orderingsång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-13 307	119 053	155 746
Balanseras i ny räkning		119 053	-119 053	0
Årets resultat			-57 123	-57 123
Vid årets utgång	50 000	105 746	-57 123	98 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 746
Årets resultat	-57 123
Summa	48 623
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	48 623
Summa	48 623

Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 199	256 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 199	256 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 033	-28 152
Övriga externa kostnader		-133 039	-78 781
Personalkostnader	2	-5 340	-1 707
Summa rörelsekostnader		-174 412	-108 640
Rörelseresultat		-56 213	147 800
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-910	-54
Summa finansiella poster		-910	-54
Resultat efter finansiella poster		-57 123	147 746
Resultat före skatt		-57 123	147 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 693
Årets resultat		-57 123	119 053

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 250	116 250
Övriga fordringar		0	326
Summa kortfristiga fordringar		86 250	116 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 569	132 660
Summa kassa och bank		98 569	132 660
Summa omsättningstillgångar		184 819	249 236
Summa tillgångar		184 819	249 236
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 746	-13 307
Årets resultat		-57 123	119 053
Summa fritt eget kapital		48 623	105 746
Summa eget kapital		98 623	155 746
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 693	28 693
Övriga skulder		57 503	64 797
Summa kortfristiga skulder		86 196	93 490
Summa eget kapital och skulder		184 819	249 236

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-11-01
- 2022-10-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för LiViX Arkitektur AB, 559030-1882
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Leo Aday Demirel
Leo Aday Demirel
Styrelseledamot
2023-05-17